

# REFERAT FRA UTVIDET FAU-MØTE VED SANDESUNDSVEIEN BARNESKOLE

TID: **Onsdag 25.09.2019 Klokken 20.00-21.30**

STED: **Personalrommet**

HVEM: **Alle trinnkontakter, FAU-styret, rektor/ team-ledere fra skolen  
Ragnhild diakon Sarpsborg kirke**

## DAGSORDEN

<b>Tittel</b>	<b>Innlegg av</b>
<b>Velkommen til FAU møte</b>	Anne-Sofie
<p><b>Hva er FAU:</b> FAU er en stiftelse, dette gir oss mulighet til å ha bankkontoer til skolen, koret og kassevis. Det er Vippskontoer knyttet opp mot hvert trinn. Klassekasse: spares til 7. klasseset. I arrangement på trinnene skal inntjeningen gå i felles trinnkasse. Kontoene er tilgjengelig for innskudd og uttak, ta kontakt med Anne Sofie Breistein.</p> <p><b>Erfaringsutveksling:</b> Hva jobber FAU med Hvordan er FAU organisert Eksempler fra saker vi jobbet med i fjor: Jobbet for å øke hjelpesykepleierstilling ved skolen.</p> <p>Trinnkontaktens oppgaver: Fungerer som et bindeledd mellom foreldrene og læreren. Dersom det oppstår utfordringer kan Arrangere sosiale sammenkomster: F eks matkveld: hver familie tar med mat til 4 personer og danner et felles matbord. Tips: spise på trinnrommene. Betaling kan skje via «tillitskasse» hvor foreldrene vipper det de synes er riktig for seg. Søsken bør få være med.</p>	Anne-Sofie

<p>Karneval, disco, Halloweenfest, akedag i dumpa, kullåsparken. Reservering av romareal kontakt: Ann kristin Paulsen <b>akpa@sarpsborg.com</b> / 48048904. Hun reserverer rom og alt det praktiske rundt dette. Tips er exel ark og trekning på pc.</p> <p><b>Hva er SU:</b> Samarbeidsutvalg mellom skolene og kommunen hvor alle parter fra skolen er representert: elever, foreldre, undervisningspersonell og representanter fra kommunen, rektor og FAU-leder. Anne-Sofie Breistein, Miriam Iren Englund, Oskar Sælid (leder) er med i SU fra SSB sammen med Knut R Olsen og ?</p>	
<p><b>FN dagen 24.10.19: Torsdag</b> <b>Kl: 14.00-17.00 (Forslag)</b> Elevene får matbonger, foreldrene handler med Vipps/ penger Penger går til FN Quiz Sanger av skolekoret <b>Elevråd:</b> god gruppe☺</p>	Trine Lise
<p><b>Byttedag på skolen lørdag 30.11.19 (dagen etter Black Friday)</b> Bytting av klær, sportsutstyr og leker. Represjon av klær Sykkelservice? Kafe <b>FAU er ansvarlig for cafe denne dagen, oppgaver kommer.</b></p>	Ragnhild diakon Sarpsborg Kirke
<p><b>Trafikksituasjonen</b> Oppsummering: Graving utenfor skolen starter 1.skoledag: dette kom overraskende på skoleledelse og det manglet informasjon og planlegging. FAU minner stadig Sarpsborg kommune om at arbeidet må reduseres rundt skolestart/ slutt. Skal være ferdig 17.05.2020. Sluttresultatet mai 2020: 3 fartshumper, innsnevret kjørebane, oppgradert gangfelt. Skolen er ganske fornøyd med hvordan resultatet blir. Skolen jobber for bedre merking/utbedring av droppsoner (biblioteket/ Janitsjarhuset) og fartsgrenser mellom disse stedene.</p>	Anne-Sofie/ Knut
<p><b>Kommende saker for skoleåret</b> Sikkerhet IKT (Teams er en chattefunksjon som er under utbedring.) Nettvettkurs elever/ foresatte «Gå til skolen aksjon». Henter erfaringer fra Kurland skole.</p>	Anne-Sofie

Sommeråpent SFO, skal dette løftes til SU? Dette kommer vi tilbake til neste utvidet FAU møte. Helsesykepleiersituasjonen: kommer senere. (nå: 80% stilling besatt, skolen trenger 150% stilling.)	
<b>Eventuet</b>	